
Neszmély Község Önkormányzatának 
 6./2012. (II.15.) önkormányzati rendelete  

Neszmély Község Önkormányzatának vagyonáról, a vagyonnal való rendelkezés és a 
vagyonkezelés szabályairól 

 
 

 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCVI. törvény 5. § (2) bekezdés b) pontjában, 13. § (1) bekezdésében, 18. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § (1) Az önkormányzat nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű vagyont a 
tulajdonában lévő vagyonból nem jelöl ki. 

2. § (1) 1.000 E Ft értékhatár feletti vagyon tulajdonjogát átruházni a nemzeti vagyonról szóló 
2011. évi CXCVI. törvény 13. § (1) bekezdésben meghatározott feltételek szerint lehet.  

 
(2) A pályázati kiírásnak tartalmaznia kell a következőket: 

a) az ingatlan megnevezése, címe, helyrajzi száma 
b) a meghirdetés módja 

c) fizetési feltételek meghatározása 
d) pályázati biztosíték mértéke 

e) az ingatlan megtekintésének időpontja és az 
f) eredményhirdetés helye. 

 
 (3) Az eredmény kihirdetésére a pályázati kiírás szerinti időpontban kerül sor. 

(4) A pályázaton mindenki részt vehet, aki a pályázati biztosítékot befizette és a pályázati 
kiírás feltételeit elfogadja. 

(5) A pályázati eredmény kihirdetését követő 15 napon a polgármester szerződést köt. 
(6) A pályázat feltételeit a pályázat előkészítése során kell meghatározni. 

3. § (1) Az Önkormányzat Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 109. § (1) bekezdése alapján vagyonkezelői jogot létesíthet. 

 (2) Az Önkormányzat határozatlan idejű vagyonkezelési szerződést köt.  
 (3) A vagyonkezelő a tulajdonosi ellenőrzést köteles tűrni. Az ellenőrzés érdekében 

kötelezhető minden közérdekből nyilvános adat, valamint – a személyes adatok védelméről 
és a közérdekű adatok nyilvánosságáról szóló törvény rendelkezéseit nem sértő – az 
önkormányzati vagyonra és vagyonkezelésre vonatkozó adat szolgáltatására és okirat 
bemutatására. Az Önkormányzat az ellenőrzés során – a tevékenység, illetve a szolgáltatás 
indokolatlan zavarása nélkül – a vagyonkezelő helyiségeibe beléphet, a vagyonkezeléssel 
összefüggő iratokba, dokumentumokba, belső szabályzatokba betekinthet, azokról 
másolatot kérhet. 

 



 

 

 

4. § (1) Ez a rendelet 2012. február 16. napján lép hatályba. 

 

 

Janovics István       László Ferenc 

polgármester        jegyző 

      

 
 
A rendelet kihirdetve: 2012. február 17-én. 
 
 

László Ferenc 
jegyző 

 


